
Service aux tables dans vaisselle de
porcelaine, le tout à la bonne franquette!

Marinades*

Soupe au pois*

Patates rissolées*

Fèves au sirop d’érable* 

Oreilles de crisse*

Saucisses dans le 

sirop d’érable*

Activités libres :

sentiers pédestres, ballons, glissade sur 

fesses, balançoires, bascules...
Visite de la sucrerie + vidéo

Voir horaire sur place

Maquillage pour les enfants

Promenade en chariot :

Enfant : gratuit, Adulte : 2,00$

Musicien folkloriste

pendant le repas

Mini-ferme

Boutique de produits d’érable

fabriquer sur place

Pâté à la viande

Omelette*

Jambon

Crêpes

Sirop d’érable*

Pain

Café, thé*

Tire sur neige*

Groupe : 1 gratuité par 25 personnes adultes !

pourboire

Nous n’acceptons
 pas de pourboire !

lorsque payé en une seule facture

GRATUIT
selon l’achalandage

* = 

Assiette végétalienne
Salade de légumineuse pour
compléter le repas principale.

Disponible sur réservation seulement.
Minimum 24h avant la réservation.

Souper-Soirée Danse Country-Pop communiquer avec nous 
pour plus de détail!

- 24 mois

GRATUIT

mais vous
devez les 

inclures dans
le total.

Samedi
&

Dimanche

8,48$

+tx = 9,75$ 

12,83$

+tx = 14,75$

26,09$

+tx = 30,00$ 

ADULTES6-12 ans2-5 ans

1er mars au 30 avril Spécial
Début  de Saison

5,00$ de rabais 
sur le tarif adulte

Valide les
7 et 14 mars 2020

NON VALIDE LE
25 AVRIL 2020

Repas Québécois Activités sur place Horaire

PRIX D’ENTRÉE

Réservation obligatoire

Réservation obligatoire 
par téléphone ou par courriel

info@erabliereducap.com

Samedi :
16h30 : Ouverture du site
 (activités libres + mini-feme)

17h00 : Maquillage jusqu’à 19h00
Tour de chariot jusqu’à 18h00

18h00 : Début musicien

18h30 : Repas de cabane à sucre

20h30 : Tire sur la neige

21h30 : Fermeture du site
 Fin de la tire sur la neige

 

Par téléphone : 
418-831-8647

Via notre site internet :
erabliereducap.com

Toutes les réservations de 10 personnes et plus doivent être payés à l’avance.
Contacter nous pour connaître les modalités ou consulter notre internet afin 

de former votre groupe. Toutes les personnes qui désirent entrer dans la salle à manger
doivent payer le prix d’entrée, quelques soit son régime alimentaire, sa religion ou

son allergie.

4e édition
samedi 25 avril 17h à minuit

D

5
12
19
26

L

6
13
20
27 

M

7
14
21
28

M
1
8

15
22
29

J
2
9

16
23
30

V
3

10
17
24

S
4

11
18
25

AVRIL  2020

D
1
8

15
22
29

L
2
9

16
23
30

M
3

10
17
24
31

M
4

11
18
25

J
5

12
19
26

V
6

13
20
27

S
7

14
21
28

MARS 2020

w w w . e r a b l i e r e d u c a p . c o m

tél. : 418 831-8647
fax : 418 831-1960

1925 chemin Lambert
Saint-Nicolas (Lévis)
G7A 2N4 permis de boisson

SAMEDI SOIR
TEMPS DES SUCRES - Mars & Avril 2020

Mode de paiement :
Argent comptant, Visa, 
MasterCard, et Interac


