

TEMPS DES SUCRES - Mars & Avril 2020 **SAMEDI SOIR**

- 1925 chemin Lambert Saint-Nicolas (Lévis) G7A 2N4
- tél.:418 831-8647
- fax:418 831-1960
- permis de boisson
- Mode de paiement : Argent comptant, Visa, MasterCard, et Interac

Repas Québécois

Service aux tables dans vaisselle de porcelaine, le tout à la bonne franquette!

Marinades*

Soupe au pois*

Patates rissolées*

Fèves au sirop d'érable*

Oreilles de crisse*

Saucisses dans le

sirop d'érable*

Pâté à la viande

Omelette*

Jambon

Crêpes

Sirop d'érable*

Pain

Café, thé*

Tire sur neige*



Assiette végétalienne

Salade de légumineuse pour compléter le repas principale. Disponible sur réservation seulement. Minimum 24h avant la réservation.

Activités sur place

🗯 Activités libres :

sentiers pédestres, ballons, glissade sur fesses, balançoires, bascules...

★ Visite de la sucrerie + vidéo

Voir horaire sur place

🗯 Maquillage pour les enfants 🗥 🗥

*****Promenade en chariot:

Enfant: gratuit, Adulte: 2,00\$

Musicien folkloriste

pendant le repas

- Mini-ferme
- Boutique de produits d'érable fabriquer sur place

Horaire

Samedi:

- 16h30: Ouverture du site (activités libres + mini-feme)
- 17h00 : Maguillage jusqu'à 19h00 Tour de chariot jusqu'à 18h00
- 18h00 : Début musicien
- 18h30: Repas de cabane à sucre
- 20h30: Tire sur la neige
- 21h30: Fermeture du site Fin de la tire sur la neige

Souper-Soirée Danse Country-Pop samedi 25 avril 17h à minuit

Ae édition communiquer avec nous pour plus de détail!

Réservation obligatoire

Par téléphone : 418-831-8647

6-12 ans

Via notre site internet: erabliereducap.com

Toutes les réservations de 10 personnes et plus doivent être payés à l'avance. Contacter nous pour connaître les modalités ou consulter notre internet afin de former votre groupe. Toutes les personnes qui désirent entrer dans la salle à manger doivent payer le prix d'entrée, quelques soit son régime alimentaire, sa religion ou son allergie.

PRIX D'ENTRÉE

Groupe: 1 gratuité par 25 personnes adultes! lorsque payé en une seule facture

ADULTES

MARS 2020						
D	L	M	M	J	V	S
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
	30			_		

AVRIL 2020						
D	L	M	M	J	V	S
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

1er mars au 30 avril							
Samedi & Dimanche	GRATUIT mais vous devez les inclures dans le total.	8,48\$ +tx = 9,75\$	12,83\$ +tx = 14,75\$	26,09\$ +tx = 30,00\$			

2-5 ans

- 24 mois



Début de Saison

5,00\$ de rabais sur le tarif adulte

> Valide les 7 et 14 mars 2020

NON VALIDE LE 25 AVRIL 2020

pourboire Nous n'acceptons pas de pourboire!